PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__03.06._____2021

  1091
г. Железногорск
О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» и утверждении состава конкурсной комиссии

В соответствии с Положением о регулировании трудовых отношений с руководителями муниципальных предприятий, муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений ЗАТО Железногорск Красноярского края, утвержденным  решением Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск от 20.12.2007 № 36-252Р, и на основании Устава ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального казенного учреждения «Молодежный центр» (МКУ «МЦ»).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  вакантной  должности директора МКУ «МЦ» (Приложение 1).
3. Установить, что документы для участия в конкурсе представляются с 11 июня по 12 июля 2021 года (день окончания срока подачи документов для участия в конкурсе) в рабочие дни по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, город Железногорск, улица XXII Партсъезда, дом 21, каб. №№ 205, 207, 303.

4. Назначить заседание конкурсной комиссии по проведению конкурса для замещения вакантной должности директора МКУ «МЦ» на 14 июля 2021 года в 15.00 часов.
5.  Управлению по правовой и кадровой работе (Л.В. Ридель) опубликовать информационное сообщение о проведении конкурса в газете «Город и горожане» и на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Руководителю Управления внутреннего контроля Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

7. Начальнику Отдела общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
8.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск

      И.Г. Куксин

_908107332.bin